
1825 

 

Об утверждении расчетных показателей по расходам бюджета  
Пермского края для определения нормативных затрат на оказание 
муниципальных услуг муниципальными образовательными организациями, 
подведомственными Управлению образования администрации Кунгурского 
муниципального округа Пермского края, объема бюджетных ассигнований 
за счет средств Пермского края муниципальному казенному учреждению, 
оказывающему услуги бухгалтерского учета муниципальным 
образовательным организациям 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Пермского края от 14 февраля 2014 г. № 78-п «Об утверждении Порядка 

предоставления и расходования субвенций из бюджета Пермского края местным 

бюджетам на реализацию государственных полномочий Пермского края по 

обеспечению государственных гарантий реализации прав на получение 

общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных 

дошкольных образовательных организациях», постановлением Правительства 

Пермского края от 30 мая 2018 г. № 294-п «Об утверждении Порядка 

предоставления и расходования субвенции из бюджета Пермского края бюджетам 

муниципальных районов (городских округов) Пермского края на обеспечение 

государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и 

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных 

общеобразовательных организациях», постановлением Правительства Пермского 

края от 29 сентября 2021 г. № 707-п «Об утверждении расчетных показателей по 

расходам бюджета Пермского края на обеспечение деятельности казенных 

учреждений и на предоставление межбюджетных трансфертов на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 20243 годов», приказом Министерства образования и 

науки Пермского края от 08 октября 2021 г. № 26-01-06-998 «Об утверждении 

нормативов для расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых из 

бюджета Пермского края бюджетам муниципальных и городских округов, 

муниципальных районов Пермского края на 2022 год и на плановый период 2023 

и 2024 годов»  

  

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 1 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

Администрация Кунгурского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

расчетные показатели по расходам бюджета Пермского края для 

определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг 

муниципальными образовательными организациями, подведомственными 

Управлению образования администрации Кунгурского муниципального округа 

Пермского края, расположенными в городской местности;  

расчетные показатели по расходам бюджета Пермского края для 

определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг 

муниципальными общеобразовательными организациями, подведомственными 

Управлению образования администрации Кунгурского муниципального округа 

Пермского края, расположенными в сельской местности; 

бюджетные ассигнования за счет средств бюджета Пермского края 

муниципальному казенному учреждению, оказывающему услуги бухгалтерского 

учета муниципальным образовательным организациям. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кунгурского 

муниципального округа Пермского края от 09 декабря 2021 г. № 525-171-01-09 

«Об утверждении расчетных показателей по расходам бюджета Пермского края 

для определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг 

муниципальными образовательными организациями, подведомственными 

Управлению образования администрации Кунгурского муниципального округа 

Пермского края; объема бюджетных ассигнований за счет средств бюджета 

Пермского края муниципальному казенному учреждению, оказывающему услуги 

бухгалтерского учета муниципальным образовательным организациям». 

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края по 

развитию социальной сферы Лепихину Ю.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации Кунгурского  

муниципального округа Пермского края                                               В.И.Лысанов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 2 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации  

Кунгурского муниципального округа  

Пермского края 

от ______________№ ______________ 

 

РАСЧЕТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ 

по расходам бюджета Пермского края для определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг 

муниципальными образовательными организациями, подведомственными Управлению образования 

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края, расположенными в городской местности 

 
№ 

п/п 

Наименование расходов, наименование показателя 2022 год 2023 год 2024 год 

Размер расчетного показателя (руб.) 

1 2 3 4 5 

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в муниципальных образовательных организациях 

I. Расходы на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного 

образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях и в общеобразовательных организациях в расчете на 1 

ребенка в год <1> 

1. Общеразвивающей направленности с 12-часовым пребыванием    

для детей в возрасте до 3 лет 84 218 84 957 84 957 

в том числе заработная плата с начислениями 83 172 83 911 83 911 

для детей в возрасте от 3 до 7 лет 57 384 57 863 57 863 

в том числе заработная плата с начислениями 56 338 56 817 56 817 

2. Компенсирующей направленности с 12-часовым пребыванием    

для детей в возрасте до 3 лет 136 917 138 163 138 163 

в том числе заработная плата с начислениями 135 871 137 117 137 117 

для детей в возрасте от 3 до 7 лет 122 103 123 205 123 205 

в том числе заработная плата с начислениями 121 057 122 159 122 159 

3. Общеразвивающей направленности с 12-часовым пребыванием для 

детей с ограниченными возможностями здоровья  <2> 

   

для детей в возрасте до 3 лет 136 917 138 163 138 163 

в том числе заработная плата с начислениями 135 871 137 117 137 117 

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 3 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

№ 

п/п 

Наименование расходов, наименование показателя 2022 год 2023 год 2024 год 

Размер расчетного показателя (руб.) 

1 2 3 4 5 

 для детей в возрасте от 3 до 7 лет 122 103 123 205 123 205 

в том числе заработная плата с начислениями 121 057 122 159 122 159 

II. Расходы на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного 

образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях и в общеобразовательных организациях с численностью 

менее 110 воспитанников в расчете на 1 ребенка в год <1> 

4. Общеразвивающей направленности с 12-часовым пребыванием     

для детей в возрасте до 3 лет 100 944 101 843 101 843 

в том числе заработная плата с начислениями 99 898 100 797 100 797 

для детей в возрасте от 3 до 7 лет 68 796 69 386 69 386 

в том числе заработная плата с начислениями 67 750 68 340 68 340 

III. Расходы на предоставление государственных гарантий на получение общедоступного бесплатного начального, основного, 

среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях в расчете  

на 1 обучающегося в год <1> 

5. По общеобразовательным школам:    

начальное общее образование, в том числе: 27 156 27 250 27 250 

заработная плата с начислениями 26 300 26 394 26 394 

основное общее образование, в том числе: 31 816 31 937 31 937 

заработная плата с начислениями 30 718 30 839 30 839 

среднее общее образование, в том числе: 34 199 34 333 34 333 

заработная плата с начислениями 33 100 33 234 33 234 

6. Расходы на предоставление государственных гарантий на получение 

общедоступного бесплатного начального, основного, среднего общего 

образования, а также дополнительного образования в 

общеобразовательных организациях по образовательным программам 

основного общего образования, обеспечивающим углубленное 

изучение отдельных учебных предметов, предметных областей, за 

исключением углубленного изучения иностранных языков, в расчете 

на 1 обучающегося в год  <1> 

   

основное общее образование, в том числе: 35 451 35 593 35 593 

заработная плата с начислениями 34 353 34 495 34 495 

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 4 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

№ 

п/п 

Наименование расходов, наименование показателя 2022 год 2023 год 2024 год 

Размер расчетного показателя (руб.) 

1 2 3 4 5 

 среднее общее образование, в том числе: 36 754 36 903 36 903 

заработная плата с начислениями 35 655 35 804 35 804 

7. Расходы на предоставление государственных гарантий на получение 

общедоступного бесплатного начального, основного, среднего общего 

образования по основным адаптированным программам в 

специальных классах для лиц с ограниченными возможностями 

здоровья в общеобразовательных организациях в расчете на 1 

обучающегося в год   <1>   

   

начальное общее образование, в том числе: 37 364 37 518 37 518 

заработная плата  с начислениями 36 508 36 662 36 662 

основное общее образование, в том числе: 60 600 60 890 60 890 

заработная плата с начислениями 59 502 59 792 59 792 

8. Расходы на предоставление государственных гарантий на получение 

общедоступного бесплатного начального, основного, среднего общего 

образования обучающимся в образовательных организациях на дому 

по медицинским заключениям, в расчете на 1 обучающегося в год <1> 

   

начальное общее образование, в том числе: 78 764 79 162 79 162 

заработная плата с начислениями 77 908 78 306 78 306 

основное общее образование, в том числе: 114 820 115 430 115 430 

заработная плата с начислениями 113 722 114 332 114 332 

среднее общее образование, в том числе: 132 015 132 727 132 727 

заработная плата с начислениями 130 916 131 628 131 628 

9. Расходы на предоставление государственных гарантий на получение 

общедоступного бесплатного начального, основного, среднего общего 

образования в общеобразовательных организациях при 

исправительных трудовых колониях в расчете на 1 обучающегося в 

год,  в том числе: <1> 

45 596 45 798 45 798 

заработная плата с начислениями 44 696 44 898 44 898 

10. Расходы на предоставление общедоступного и бесплатного 

дошкольного, начального, основного, среднего общего образования 

   

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 5 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

№ 

п/п 

Наименование расходов, наименование показателя 2022 год 2023 год 2024 год 

Размер расчетного показателя (руб.) 

1 2 3 4 5 

по адаптированным основным общеобразовательным программам в 

общеобразовательных организациях для обучающихся, 

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья в расчете 

на 1 обучающегося в год <1> 

По адаптированным основным общеобразовательным программам в 

общеобразовательных организациях, в том числе: 

113 860 114 423 114 423 

заработная плата с начислениями   112 883 113 446 113 446 

11. Расходы на предоставление государственных гарантий на получение 

общедоступного бесплатного начального, основного, среднего общего 

образования для обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья в классах совместно с другими обучающимися в 

общеобразовательных организациях <3> 

34 478 34 682 34 682 

в том числе заработная плата с начислениями 34 478 34 682 34 682 

12. Расходы на обеспечение вознаграждения за выполнение функций 

классного руководителя 

   

Начальное, основное, среднее общее образование: 1 200 1 200 1 200 

в том числе заработная плата с начислениями 1 200 1 200 1 200 

13. Расходы на организацию проведения единой государственной 

(итоговой) аттестации в 9-м классе и единого государственного 

экзамена в 11-м классе в расчете на 1 выпускника 

общеобразовательных организаций в год: 

386 386 386 

14. Расходы на приобретение аттестатов об основном общем образовании 

и среднем общем образовании и приложений, аттестатов об основном 

общем образовании и среднем образовании с отличием и приложений 

218 218 218 

15. Расходы на приобретение медалей «За особые успехи в учении» 170 170 170 

 

<1> Расходы по заработной плате с начислениями корректируются на районный коэффициент к заработной плате, процентные надбавки 

к заработной плате за стаж непрерывной работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях в соответствии с действующим 

законодательством. 

<2> Расходы по заработной плате учитываются при условии обеспечения содержания образования и условий организации обучения и 

воспитания воспитанников с ограниченными возможностями здоровья в группах общеобразовательной направленности. 

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 6 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

<3> Расходы по заработной плате учитываются при условии создания специальных условий для получения образования обучающимися 

с ограниченными возможностями здоровья (организации образовательной деятельности, проведение групповых и индивидуальных 

коррекционных занятий с учетом особенностей обучающихся с ограниченными возможностями здоровья). 

 

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 7 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации  

Кунгурского муниципального округа  

Пермского края 

от _____________ № ______________ 

 

РАСЧЕТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ 

по расходам бюджета Пермского края для определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг 

муниципальными общеобразовательными организациями, подведомственными Управлению образования 

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края, расположенными в сельской местности 

 
№ 

п/п 

Наименование расходов, наименование показателя 2022 год 2023 год 2024 год 

Размер расчетного показателя (руб.) 

1 2 3 4 5 

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в муниципальных общеобразовательных организациях 

I. Расходы на предоставление государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного бесплатного 

дошкольного образования в муниципальных общеобразовательных организациях в расчете на 1 ребенка в год <1> 

1. Общеразвивающей направленности с 12-часовым 

пребыванием 

   

для детей в возрасте до 3 лет 97 003 97 865 97 865 

в том числе заработная плата с начислениями 95 957 96 819 96 819 

для детей в возрасте от 3 до 7 лет 66 776 67 346 67 346 

в том числе заработная плата с начислениями 65 730 66 300 66 300 

2. Общеразвивающей направленности с 12-часовым 

пребыванием детей с ограниченными возможностями 

здоровья <2> 

   

для детей в возрасте до 3 лет 163 724 165 227 165 227 

в том числе заработная плата с начислениями 162 678 164 181 164 181 

для детей в возрасте от 3 до 7 лет 146 148 147 482 147 482 

в том числе заработная плата с начислениями 145 102 146 436 146 436 

II. Расходы на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного 

образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях и в общеобразовательных организациях с численностью 

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 8 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

№ 

п/п 

Наименование расходов, наименование показателя 2022 год 2023 год 2024 год 

Размер расчетного показателя (руб.) 

1 2 3 4 5 

менее 110 воспитанников в расчете на 1 ребенка в год <1> 

3. Общеразвивающей направленности с 12-часовым 

пребыванием 

   

для детей в возрасте до 3 лет 116 261 117 308 117 308 

в том числе заработная плата с начислениями 115 215 116 262 116 262 

для детей в возрасте от 3 до 7 лет 80 047 80 745 80 745 

в том числе заработная плата с начислениями 79 001 79 699 79 99 

III. Расходы на предоставление государственных гарантий на получение общедоступного и бесплатного начального, основного, 

среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных организациях в 

расчете на 1 обучающегося в год <1> 

4. Начальное общее образование:    

для сельских местностей, в которых 

общеобразовательные организации имеют филиалы и 

структурные подразделения 

56 117 56 380 56 380 

в том числе заработная плата с начислениями 54 847 55 110 55 110 

для сельских местностей, в которых филиалы 

(обособленные подразделения) находятся на расстоянии 

свыше 20 км от базового учреждения 

63 423 63 729 63 729 

в том числе заработная плата с начислениями 62 153 62 459 62 459 

5. Основное общее образование:    

для сельских местностей, в которых 

общеобразовательные организации имеют филиалы и 

структурные подразделения 

64 080 64 388 64 388 

в том числе заработная плата с начислениями 62 568 62 876 62 876 

для сельских местностей, в которых филиалы 

(обособленные подразделения) находятся на расстоянии 

свыше 20 км от базового учреждения 

72 392 72 749 72 749 

в том числе заработная плата с начислениями 70 880 71 237 71 237 

6. Среднее общее образование:    

для сельских местностей, в которых  68 895 69 232 69 232 

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 9 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

№ 

п/п 

Наименование расходов, наименование показателя 2022 год 2023 год 2024 год 

Размер расчетного показателя (руб.) 

1 2 3 4 5 

 общеобразовательные организации имеют филиалы и 

структурные подразделения 

   

в том числе заработная плата с начислениями 67 382 67 719 67 719 

для сельских местностей, в которых филиалы 

(обособленные подразделения) находятся на расстоянии 

свыше 20 км от базового учреждения 

77 836 78 226 78 226 

в том числе заработная плата с начислениями 76 323 76 713 76 713 

7. Расходы на предоставление государственных гарантий на 

получение общедоступного и бесплатного начального, 

основного, среднего общего образования по основным 

адаптированным программам в специальных классах для 

лиц с ограниченными возможностями здоровья в 

муниципальных общеобразовательных организациях в 

расчете на 1 обучающегося в год <1> 

   

Начальное общее образование 61 908 62 205 62 205 

в том числе заработная плата с начислениями 60 638 60 935 60 935 

Основное общее образование: 79 102 79 499 79 499 

в том числе заработная плата с начислениями 77 590 77 987 77 987 

8. Расходы на предоставление государственных гарантий на 

получение общедоступного бесплатного начального, 

основного, среднего общего образования обучающимися в 

муниципальных общеобразовательных организациях на 

дому по медицинским заключениям в расчете на 1 

обучающегося в год <1> 

   

Начальное общее образование: 80 526 80 933 80 933 

в том числе заработная плата с начислениями 79 256 79 663 79 663 

Основное общее образование: 82 382 82 799 82 799 

в том числе заработная плата с начислениями 80 870 81 287 81 287 

среднее общее образование 112 343 112 936 112 936 

в том числе заработная плата с начислениями 110 830 111 423 111 423 

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 10 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

№ 

п/п 

Наименование расходов, наименование показателя 2022 год 2023 год 2024 год 

Размер расчетного показателя (руб.) 

1 2 3 4 5 

9. Расходы на предоставление государственных гарантий на 

получение общедоступного бесплатного начального, 

основного, среднего общего образования для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

в классах совместно с другими обучающимися в 

муниципальных общеобразовательных организациях в 

расчете на 1 обучающегося в год <3> 

   

Начальное, основное общее образование 34 478 34 682 34 682 

в том числе заработная плата с начислениями 34 478 34 682 34 682 

10. Расходы на организацию подвоза учащихся    

Основное общее образование: 21 946 22 075 22 075 

в том числе заработная плата с начислениями 21 946 22 075 22 075 

11. Расходы на организацию проведения единой 

государственной (итоговой) аттестации в 9-м классе и 

единого государственного экзамена в 11-м классе в 

расчете на 1 выпускника в муниципальных 

общеобразовательных организациях в год 

694 694 694 

12. Расходы на приобретение аттестатов об основном общем 

образовании и среднем общем образовании и 

приложений, аттестатов об основном общем образовании 

и средней образовании с отличием и приложений в 

муниципальных общеобразовательных организациях 

218 218 218 

13. Расходы на приобретение медалей «За особые успехи в 

учении» 

170 170 170 

14. Расходы на обеспечение вознаграждения за выполнение 

функций классного руководителя 

   

Начальное, основное, среднее общее образование:    

для сельской местности 1 900 1 900 1 900 

в том числе заработная плата с начислениями 1 900 1 900 1 900 

 

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 11 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

<1> Расходы по заработной плате с начислениями корректируются на районный коэффициент к заработной плате, процентные надбавки 

к заработной плате за стаж непрерывной работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях в соответствии с действующим 

законодательством. 

<2> Расходы по заработной плате учитываются при условии обеспечения содержания образования и условий организации обучения и 

воспитания воспитанников с ограниченными возможностями здоровья в группах общеобразовательной направленности. 

<3>Расходы по заработной плате учитываются при условии создания специальных условий для получения образования обучающимися с 

ограниченными возможностями здоровья (организации образовательной деятельности, проведение групповых и индивидуальных 

коррекционных занятий с учетом особенностей обучающихся с ограниченными возможностями здоровья).  

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 12 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



1825 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Кунгурского муниципального округа  

Пермского края 

от _____________ № ______________ 

 

ОБЪЕМ  

бюджетных ассигнований за счет средств бюджета Пермского края муниципальному казенному учреждению, 

оказывающему услуги бухгалтерского учета муниципальным образовательным организациям, тыс.руб. 

 
№ 

п/п 

Наименование расходов, наименование показателя 2022 год 2023 год 2024 год 

1. Бюджетные ассигнования муниципальному казенному 

учреждению, оказывающему услуги бухгалтерского учета 

22 110,336 23399,279 23399,279 

 

Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 13 из 26. Страница создана: 23.12.2021 15:23



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 14 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 15 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 16 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 17 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 18 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 19 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 20 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 21 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 22 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 23 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 24 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 25 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25



Документ создан в электронной форме. № 1639-171-01-09 от 23.12.2021. Исполнитель: Кокшарова Е.И.
Страница 26 из 26. Страница создана: 27.12.2021 10:25


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

